
UCHWAŁA NR 565/2023

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z 31 stycznia 2023 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 
1768, poz. 1964 i poz. 2414) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr LV/316/2023 z dnia 31 stycznia 2023 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ózef Matysiak

Wicestarosta

Otulak

^ar^du

Jąfasław Kobierski

Członek Zarządu

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
600 Transport i łączność 934 229
60004 Lokalny transport zbiorowy 934 229

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 934 229

801 Oświata i wychowanie 359 187
80195 Pozostała działalność 359 187

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 339 229

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 19 958

851 Ochrona zdrowia 150 000
85111 Szpitale ogólne 150 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 150 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 240 916
85333 Powiatowe urzędy pracy 193 955

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 193 955

85395 Pozostała działalność 3 046 961

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 2 362 186

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 684 775

Razem: 4 684 332

Józef Matysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 138 130 4 011 473
600 Transport i łączność 138 130 1 072 359

60004 Lokalny transport zbiorowy - zadania własne 1 072 359
4300 Zakup usług pozostałych 1 072 359

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 138 130
4300 Zakup usług pozostałych 138 130

851 Ochrona zdrowia 2 939 114
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 2 939 114

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 789 114
"Rozbudowa Szpitala Sw. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej "

1 849 281

"Budowa pracowni rezonansu magnetycznego 
w Szpitalu Sw. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej "

939 833

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

150 000

"Zakup aparatu USG dla Szpitala Sw. Ducha 
w Rawie Mazowieckiej"

150 000

Zespół Szkół - Centrum Edu 
w Rawie Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 359 187

801 Oświata i wychowanie 359 187
80195 Pozostała działalność - zadania własne 359 187

"Akademia dodatkowych umiejętności" 359 187
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 460
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 859
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepełnosprawnych

1 779

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

104

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 545
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 201
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 177 116
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10421
4307 Zakup usług pozostałych 57 950
4309 Zakup usług pozostałych 3 409
4417 Podróże służbowe krajowe 986
4419 Podróże służbowe krajowe 58
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
19 601

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 153

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 792
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 753



Powiatowy Urząi Pracy w Rawie Mazowieckiej 193 955

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

193 955

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 193 955
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 632
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 323

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 3 046 961
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 046 961

85395 Pozostała działalność - zadania własne 3 046 961
"CUŚ DOBREGO" 3 046 961

2317 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

718 731

Miasto Rawa Mazowiecka 90 000
Gmina Rawa Mazowiecka 362 779
Gmina Miejska Biała Rawska 215 929
Gmina Regnów 50 023

2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

541 274

SPZOZ Szpital Sw. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej

541 274

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

1 102 181

Fundacja "Obudźmy nadzieję " 1 102 181
„CUŚ DOBREGO" 
wydatki Lidera Projektu

684 775

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 997
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 396
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 439
4127 Składki na Fundusz Pracy 4 105
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 245
4307 Zakup usług pozostałych 449 577

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 116

Razem: 138 130 7 611 576



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2023 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9 456 589
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym §952

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 
W tym:
- Środki z ochrony środowiska - 491 090 zł

§905 491 090

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6
Nadwyżki z lat ubiegłych §957

676 385
+963 170 

=1 639 555
7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje) §931 5 500 000

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy §950 +1 825 944

Rozchody: 695 802

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 195 802
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§963

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego §965

4 Udzielone pożyczki i kredyty §991

5 Przelewy na rachunek lokat § 994

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) §982 500 000

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 652 000 652 000
710 Działalność usługowa 652 000 652 000

71095 Pozostała działność - zadania własne 652 000 652 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 000

"Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych 
przez 9 powiatów z terenu województwa 
łódzkiego "

652 000

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

652 000

"Cyfryzacja geodezyjnych usług pubłicznych 
przez 9 powiatów z terenu województwa 
łódzkiego"

652 000

Razem: 652 000 652 000



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr LV/316/2023 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie.


